
21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 07.09.2021 10:32:44.627

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - ROSTOCK

ВОЗЕН РЕД

АЛБА ТУРИСТФАРТ

ЕМБ: 5931681 Место: Тетово Апликација: LP593168170831032

Број на возачи: 4 Број на возила: 2

Одбиено

Ново барање

1.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:1517:151954ТетовоТетово000:0000:00

16:3116:301910СкопјеСкопје4400:4400:45

14:4514:451855Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)9902:3002:30

14:3014:301855Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)9902:4502:45

06:3006:301285Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)66910:4510:45

06:0006:001285Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)66911:1511:15

01:0001:00935Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)101916:1516:15

00:3000:30935Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)101916:4516:45

23:3023:30855Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)109917:4517:45

23:0023:00855Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)109918:1518:15

19:0019:00480Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)147422:1522:15

18:3018:30480Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)147422:4522:45

15:4515:45243Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)171101:3001:30

13:0013:000Росток / Rostock (D)Росток / Rostock (D)195404:1504:15



датум на аплицирање 07.09.2021 10:32:44.627

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - ROSTOCK

ВОЗЕН РЕД

АЛБА ТУРИСТФАРТ

ЕМБ: 5931681 Место: Тетово Апликација: LP593168170831032

Број на возачи: 4 Број на возила: 2

Одбиено

Ново барање

1.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во среда , сабота , во период од 01-ви ноември до 31-ви декември.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Тетово во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Росток / Rostock (D) во среда , сабота , во период од 01-ви ноември до 31-ви декември.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Росток / Rostock (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 07.09.2021 09:28:04.947

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Путгарден

ВОЗЕН РЕД

БЕСА ТРАНС

ЕМБ: 4594142 Место: Тетово Апликација: LP459414267740928

Број на возачи: 7 Број на возила: 4

Одобрено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:0023:302542ВелесВелес005:0005:00

13:3021:002432ТеарцеТеарце11007:3007:30

11:3019:002312Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23009:3009:30

11:0018:302312Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23010:0010:00

05:0012:301817Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)72516:0016:00

04:3012:001817Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)72516:3016:30

00:0007:301442Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)110021:0021:00

23:5007:201442Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)110021:1021:10

23:0006:301377Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)116522:0022:00

23:0006:301377Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)116522:0022:00

18:3002:001042Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)150002:3002:30

18:3002:001042Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)150002:3002:30

17:0000:30922Регенсбург / Regensburg (D)Регенсбург / Regensburg (D)162004:0004:00

15:3023:00817Нирнберг / Nürnberg (D)Нирнберг / Nürnberg (D)172505:3005:30

14:0021:30705Вурсбург / Würzburg (D)Вурсбург / Würzburg (D)183707:0007:00



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 07.09.2021 09:28:04.947

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Путгарден

ВОЗЕН РЕД

БЕСА ТРАНС

ЕМБ: 4594142 Место: Тетово Апликација: LP459414267740928

Број на возачи: 7 Број на возила: 4

Одобрено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:3020:00595Фулда / Fulda (D)Фулда / Fulda (D)194708:3008:30

11:0018:30488Касел / Kassel (D)Касел / Kassel (D)205410:0010:00

10:2017:50440Гетинген / Göttingen (D)Гетинген / Göttingen (D)210210:4010:40

08:3016:00318Хановер / Hannover (D)Хановер / Hannover (D)222412:3012:30

06:3014:00163Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)237914:3014:30

05:3013:0093Лубек / Lübeck (D)Лубек / Lübeck (D)244915:3015:30

04:0011:300Путгарден / Puttgarden (D)Путгарден / Puttgarden (D)254217:0017:00



датум на аплицирање 07.09.2021 09:28:04.947

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Путгарден

ВОЗЕН РЕД

БЕСА ТРАНС

ЕМБ: 4594142 Место: Тетово Апликација: LP459414267740928

Број на возачи: 7 Број на возила: 4

Одобрено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Велес во сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Велес во среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Путгарден / Puttgarden (D) во среда ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Путгарден / Puttgarden (D) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:

Домашниот превозник вози од Велес во сабота, од Пудгарден во среда,Странскиот превозник вози од Пудгарден во сабота, од Велес во среда



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 07.09.2021 09:49:56.240

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Ораниенбург

ВОЗЕН РЕД

БЕСА ТРАНС

ЕМБ: 4594142 Место: Тетово Апликација: LP459414267740949

Број на возачи: 7 Број на возила: 4

Одобрено

Ново барање

2.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:5519:551785ТетовоТетово021:3521:35

10:5518:551739СкопјеСкопје4622:3522:35

09:4017:401665Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12023:5023:50

09:1017:101665Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12000:2000:20

02:0010:001100Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)68507:3007:30

01:3009:301100Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)68508:0008:00

20:4004:40746Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)103912:5012:50

20:2504:25746Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)103913:0513:05

19:1003:10660Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)112514:2014:20

18:5502:55660Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)112514:3514:35

13:5521:55280Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)150519:3519:35

13:4021:40280Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)150519:5019:50

12:4020:40230Дрезден / Dresden (D)Дрезден / Dresden (D)155520:5020:50

10:0018:0035Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)175023:3023:30



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 07.09.2021 09:49:56.240

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Ораниенбург

ВОЗЕН РЕД

БЕСА ТРАНС

ЕМБ: 4594142 Место: Тетово Апликација: LP459414267740949

Број на возачи: 7 Број на возила: 4

Одобрено

Ново барање

2.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:0017:000
Ораниенбург / Oranienburg

(D)
Ораниенбург / Oranienburg

(D)
178500:3000:30

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во петок ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Тетово во вторник ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ораниенбург / Oranienburg (D) во среда ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Ораниенбург / Oranienburg (D) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:

Домашниот превозник вози од Тетово во петок, од Оранненбург во среда,Странскиот превозник вози од Ораненбург во сабота, од Тетово во вторник



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 07.09.2021 10:02:00.230

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Прага / Prague (CZ)

ВОЗЕН РЕД

БЕСА ТРАНС

ЕМБ: 4594142 Место: Тетово Апликација: LP459414267741002

Број на возачи: 7 Број на возила: 4

Одобрено

Ново барање

2.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:3017:001455ТетовоТетово006:0021:00

17:3016:001409СкопјеСкопје4607:0022:00

16:3015:001350КумановоКуманово10508:0023:00

16:0014:301335Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12008:3023:30

15:3014:001335Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12009:0000:00

08:0006:30770Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)68516:3007:30

07:3006:00770Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)68517:0008:00

03:0001:30416Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)103921:3012:30

02:5001:20416Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)103921:4012:40

01:5000:20330Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)112522:4013:40

01:3000:00330Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)112523:0014:00

00:0022:30253Брно / Brno (CZ)Брно / Brno (CZ)120200:3015:30

21:0019:300Прага / Praha (CZ)Прага / Praha (CZ)145503:3018:30



датум на аплицирање 07.09.2021 10:02:00.230

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Прага / Prague (CZ)

ВОЗЕН РЕД

БЕСА ТРАНС

ЕМБ: 4594142 Место: Тетово Апликација: LP459414267741002

Број на возачи: 7 Број на возила: 4

Одобрено

Ново барање

2.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во вторник ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Тетово во сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Прага / Praha (CZ) во сабота ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Прага / Praha (CZ) во вторник ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:

Домашниот превозник вози од Тетово во сабота, од Прага во вторник, Странскиот превозник вози од Прага во сабота, од Тетово во вторник



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:01:46.777

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Салцбург

ВОЗЕН РЕД

ВАРДАР - ТУРС

ЕМБ: 4319648 Место: Скопје Апликација: LP431964868390901

Број на возачи: 7 Број на возила: 7

Одобрено

Барање за промена

3.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:301445ГостиварГостивар006:00

09:101425БрвеницаБрвеница2006:20

08:301385СкопјеСкопје6007:00

08:001355КумановоКуманово9007:30

07:301340Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)10508:00

07:001340Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)10508:30

01:00840Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)60514:30

00:30840Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)60515:00

20:00495Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)95019:30

19:50495Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)95019:40

18:50430Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)101520:40

18:50430Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)101520:40

18:00380Грац / Graz (A)Грац / Graz (A)106521:30

15:00180Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)126500:30

14:30145Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)130001:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:01:46.777

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Салцбург

ВОЗЕН РЕД

ВАРДАР - ТУРС

ЕМБ: 4319648 Место: Скопје Апликација: LP431964868390901

Број на возачи: 7 Број на возила: 7

Одобрено

Барање за промена

3.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:1070Воклабрук / Vöcklabruck (A)Воклабрук / Vöcklabruck (A)137502:20

12:000Салцбург / Salzburg (А)Салцбург / Salzburg (А)144503:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салцбург / Salzburg (А) во вторник , четврток ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 13:11:56.713

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Пендик

ВОЗЕН РЕД

ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

ЕМБ: 7344333 Место: Скопје Апликација: LP734433387981311

Број на возачи: 13 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

4.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:00986ГостиварГостивар018:00

06:30960ТетовоТетово2618:30

05:30921СкопјеСкопје6519:30

03:30703Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)28321:30

03:00703Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)28322:00

23:00296Кипи / Kipi (GR)Кипи / Kipi (GR)69002:00

22:30296Ипсала / Ipsala (TR)Ипсала / Ipsala (TR)69002:30

20:00118Силиври / Silivri (TR)Силиври / Silivri (TR)86805:00

17:300Пендик / Pendik (TR)Пендик / Pendik (TR)98607:30



датум на аплицирање 07.09.2021 13:11:56.713

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Пендик

ВОЗЕН РЕД

ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

ЕМБ: 7344333 Место: Скопје Апликација: LP734433387981311

Број на возачи: 13 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

4.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Пендик / Pendik (TR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 10:31:51.600

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Билефелд / Bielefeld (D)

ВОЗЕН РЕД

ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

ЕМБ: 7344333 Место: Скопје Апликација: LP734433387981031

Број на возачи: 13 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

4.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:302419КичевоКичево004:00

19:302380ГостиварГостивар3905:00

19:002355ТетовоТетово6405:30

18:002304СкопјеСкопје11506:30

17:102256Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)16307:20

16:302256Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)16308:00

10:301756Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)66314:00

09:301756Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)66315:00

06:301449Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)97018:00

05:301449Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)97019:00

03:001247Јесенице / Jesenice (SLO)Јесенице / Jesenice (SLO)117221:30

02:501247Караванке / Karavanke (A)Караванке / Karavanke (A)117221:40

00:301042Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)137700:00

00:201042
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
137700:10



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 10:31:51.600

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Билефелд / Bielefeld (D)

ВОЗЕН РЕД

ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

ЕМБ: 7344333 Место: Скопје Апликација: LP734433387981031

Број на возачи: 13 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

4.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:30732Фирт / Fürth (D)Фирт / Fürth (D)168704:00

15:30629Зигбург / Siegburg (D)Зигбург / Siegburg (D)179009:00

13:50526Крефелд / Krefeld (D)Крефелд / Krefeld (D)189310:40

08:30150
Гелзеркирхен / Gelsenkirchen

(D)
Гелзеркирхен / Gelsenkirchen

(D)
226916:00

07:3082Хам / Hamm (D)Хам / Hamm (D)233717:00

06:300Билефелд / Bielefeld (D)Билефелд / Bielefeld (D)241918:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кичево во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Билефелд / Bielefeld (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 10:12:11.763

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Подгорица / Podgorica (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

ЕМБ: 7344333 Место: Скопје Апликација: LP734433387981012

Број на возачи: 13 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

4.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:00392СкопјеСкопје012:00

19:30367Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)2512:30

19:00367Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)2513:00

16:00212Кула/Kula (KS)Кула/Kula (KS)18016:00

15:30207(Кула)/(Kula) (MNE)(Кула)/(Kula) (MNE)18516:30

15:00189Рожаје / Rožaje (MNE)Рожаје / Rožaje (MNE)20317:00

14:15158Беране / Berane (MNE)Беране / Berane (MNE)23417:45

13:35121
Бијело Поље / Bijelo Polje

(MNE)
Бијело Поље / Bijelo Polje

(MNE)
27118:25

13:0093Мојковац / Mojkovac (MNE)Мојковац / Mojkovac (MNE)29919:00

12:3072Колашин / Kolašin (MNE)Колашин / Kolašin (MNE)32019:30

11:000Подгорица / Podgorica (MNE)Подгорица / Podgorica (MNE)39221:00



датум на аплицирање 07.09.2021 10:12:11.763

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Подгорица / Podgorica (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

ЕМБ: 7344333 Место: Скопје Апликација: LP734433387981012

Број на возачи: 13 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

4.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Подгорица / Podgorica (MNE) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 10:30:07.670

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Будва / Budva (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751030

Број на возачи: 38 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

5.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:30583БитолаБитола020:00

23:46539ПрилепПрилеп4420:44

22:46490КавадарциКавадарци9321:44

21:50434ВелесВелес14922:40

20:31359Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)22423:59

20:01359Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)22400:29

18:16259Врбница / Vrbnica (KS)Врбница / Vrbnica (KS)32402:14

17:46259Морине / Morine (AL)Морине / Morine (AL)32402:44

15:1699Мурицан / Murican (AL)Мурицан / Murican (AL)48405:14

14:4699Сукобин / Sukobin (MNE)Сукобин / Sukobin (MNE)48405:44

13:000Будва / Budva (MNE)Будва / Budva (MNE)58307:30



датум на аплицирање 07.09.2021 10:30:07.670

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Будва / Budva (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751030

Број на возачи: 38 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

5.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Битола во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 15-ти јуни до 15-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Будва / Budva (MNE) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 15-ти јуни до 15-ти
септември.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:

ПОАЃАЊЕТО СЕ ОДВИВА СЕКОЈ ДЕН ВО ПЕРИОДОТ ОД 15.06 до 15.09



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 12:00:40.037

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Тирана / Tirana (AL)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751200

Број на возачи: 38 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

5.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:47135ОхридОхрид010:35

20:17108Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)2711:05

19:47108Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)2711:35

17:050Тирана / Tiranë (AL)Тирана / Tiranë (AL)13514:17

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 15-ти мај до 30-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tiranë (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 15-ти мај до 30-ти
септември.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:

ПОАЃАЊЕТО СЕ ОДВИВА СЕКОЈ ДЕН во ПЕРИОДОТ од 15.05 до 30.09



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 10:47:32.873

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Бечиќи / Becici (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751047

Број на возачи: 38 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

5.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:45390СкопјеСкопје023:30

20:16365Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)2523:59

19:46365Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)2500:29

18:01265Врбница / Vrbnica (KS)Врбница / Vrbnica (KS)12502:14

17:31265Морине / Morine (AL)Морине / Morine (AL)12502:44

15:01105Мурицан / Murican (AL)Мурицан / Murican (AL)28505:14

14:31105Сукобин / Sukobin (MNE)Сукобин / Sukobin (MNE)28505:44

13:150Бечиќи / Becici (MNE)Бечиќи / Becici (MNE)39007:00



датум на аплицирање 07.09.2021 10:47:32.873

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Бечиќи / Becici (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751047

Број на возачи: 38 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

5.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 15-ти јуни до 15-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Бечиќи / Becici (MNE) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 15-ти јуни до 15-ти
септември.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:

ПОАЃАЊЕТО СЕ ОДВИВА СЕКОЈ ДЕН ВО ПЕРИОДОТ ОД 15.06 до 15.09



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 10:56:15.973

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Цетиње / Cetinje (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751056

Број на возачи: 38 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

5.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:00470СкопјеСкопје023:30

20:31445Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)2523:59

20:01445Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)2500:29

18:16345Врбница / Vrbnica (KS)Врбница / Vrbnica (KS)12502:14

17:46345Морине / Morine (AL)Морине / Morine (AL)12502:44

14:46120Хани Хот / Hani Hotit (AL)Хани Хот / Hani Hotit (AL)35005:44

14:16120Божај / Bozaj (MNE)Божај / Bozaj (MNE)35006:14

13:300Цетиње / Cetinje (MNE)Цетиње / Cetinje (MNE)47007:00



датум на аплицирање 07.09.2021 10:56:15.973

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Цетиње / Cetinje (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751056

Број на возачи: 38 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

5.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 15-ти јуни до 15-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Цетиње / Cetinje (MNE) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 15-ти јуни до 15-
ти септември.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:

ПОАЃАЊЕТО СЕ ОДВИВА СЕКОЈ ДЕН ВО ПЕРИОДОТ ОД 15.06 ДО 15.09



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 11:50:04.830

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Виена / Vienna (A)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751150

Број на возачи: 38 Број на возила: 33

Одбиено

Ново барање

5.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:001100КавадарциКавадарци019:00

07:30995Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)10520:30

07:00995Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)10521:00

23:30415Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)68504:30

23:00415Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)68505:00

19:0075Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)102509:00

19:0075Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)102509:00

18:000Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)110010:00



датум на аплицирање 07.09.2021 11:50:04.830

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Виена / Vienna (A)

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751150

Број на возачи: 38 Број на возила: 33

Одбиено

Ново барање

5.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кавадарци во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Виена / Vienna (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

ПОАЃАЊЕТО СЕ ОДВИВА СЕКОЈ ДЕН ПРЕКУ ЦЕЛА ГОДИНА



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 10:41:09.993

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Модлинг

ВОЗЕН РЕД

ИДЕАЛ ПРЕВОЗ

ЕМБ: 5033489 Место: Скопје Апликација: LP503348973971041

Број на возачи: 2 Број на возила: 2

Одобрено

Ново барање

6.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:451228ПрилепПрилеп019:00

09:451143ВелесВелес8521:00

08:451091СкопјеСкопје13722:00

08:001049КумановоКуманово17922:45

07:451034Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)19423:00

07:151034Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)19423:30

00:15448Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)78006:30

23:45448Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)78007:00

19:15100Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)112811:30

19:15100Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)112811:30

17:150Медлинг / Mödling (A)Медлинг / Mödling (A)122813:30



датум на аплицирање 07.09.2021 10:41:09.993

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Модлинг

ВОЗЕН РЕД

ИДЕАЛ ПРЕВОЗ

ЕМБ: 5033489 Место: Скопје Апликација: LP503348973971041

Број на возачи: 2 Број на возила: 2

Одобрено

Ново барање

6.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Медлинг / Mödling (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 10:49:46.340

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Клостернеубург

ВОЗЕН РЕД

ИДЕАЛ ПРЕВОЗ

ЕМБ: 5033489 Место: Скопје Апликација: LP503348973971049

Број на возачи: 2 Број на возила: 2

Одбиено

Ново барање

6.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:451228ПрилепПрилеп019:00

09:451143ВелесВелес8521:00

08:451091СкопјеСкопје13722:00

08:001049КумановоКуманово17922:45

07:451034Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)19423:00

07:151034Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)19423:30

00:15448Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)78006:30

23:45448Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)78007:00

19:15100Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)112811:30

19:15100Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)112811:30

18:1523Лизинг/ Liesing (A)Лизинг/ Liesing (A)120512:30

17:150
Клостернојбург /
Klosterneuburg (A)

Клостернојбург /
Klosterneuburg (A)

122813:30



датум на аплицирање 07.09.2021 10:49:46.340

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Клостернеубург

ВОЗЕН РЕД

ИДЕАЛ ПРЕВОЗ

ЕМБ: 5033489 Место: Скопје Апликација: LP503348973971049

Број на возачи: 2 Број на возила: 2

Одбиено

Ново барање

6.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Клостернојбург / Klosterneuburg (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:06:18.840

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - carsoli

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740906

Број на возачи: 15 Број на возила: 15

Одобрено

Ново барање

7.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:501999ГостиварГостивар007:10

09:001975ТетовоТетово2408:00

08:101930СкопјеСкопје6908:50

07:251885КумановоКуманово11409:35

07:101875Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12409:50

06:401875Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12410:20

00:401375Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)62416:20

23:401375Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)62417:20

19:401055Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)94421:20

19:401055Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)94421:20

17:40868Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)113123:20

17:10868Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)113123:50

13:00533Имола / Imola (I)Имола / Imola (I)146604:00

12:00443Ричионе / Riccione (I)Ричионе / Riccione (I)155605:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:06:18.840

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - carsoli

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740906

Број на возачи: 15 Број на возила: 15

Одобрено

Ново барање

7.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:00359
Фалконара / Falconara

Marittima (I)
Фалконара / Falconara

Marittima (I)
164006:00

09:00232Гулианова / Giulianova (I)Гулианова / Giulianova (I)176708:00

07:000Карсоли / Carsoli (I)Карсоли / Carsoli (I)199910:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Карсоли / Carsoli (I) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 11:47:34.873

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - carsoli

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166741147

Број на возачи: 15 Број на возила: 15

Одобрено

Ново барање

7.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:002083ПрилепПрилеп005:00

10:101845Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23809:50

09:401845Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23810:20

03:401363Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)72016:20

02:401363Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)72017:20

22:401032Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)105121:20

22:401032Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)105121:20

20:40843Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)124023:20

20:30843Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)124023:30

19:00733Кесалто / Cessalto (I)Кесалто / Cessalto (I)135001:00

18:20692Местре / Mestre (I)Местре / Mestre (I)139101:40

17:40665Падова / Padova (I)Падова / Padova (I)141802:20

16:40545Болоња / Bologna (I)Болоња / Bologna (I)153803:20

15:30486Форли / Forli (I)Форли / Forli (I)159704:30

15:00471Равена / Ravenna (I)Равена / Ravenna (I)161205:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 11:47:34.873

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - carsoli

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166741147

Број на возачи: 15 Број на возила: 15

Одобрено

Ново барање

7.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:30380Римини / Rimini (I)Римини / Rimini (I)170306:30

12:40339Пезаро / Pesaro (I)Пезаро / Pesaro (I)174407:20

11:20264Анкона / Ancona (I)Анкона / Ancona (I)181908:40

10:10218
Чивитанова Марке /
Civitanova Marche (I)

Чивитанова Марке /
Civitanova Marche (I)

186509:50

09:00123Терамо / Teramo (I)Терамо / Teramo (I)196011:00

08:0060
Сан Деметрио / San Demetrio

Corone (I)
Сан Деметрио / San Demetrio

Corone (I)
202312:00

07:000Карсоли / Carsoli (I)Карсоли / Carsoli (I)208313:00



датум на аплицирање 07.09.2021 11:47:34.873

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - carsoli

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166741147

Број на возачи: 15 Број на возила: 15

Одобрено

Ново барање

7.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Карсоли / Carsoli (I) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:22:00.827

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Рим / Rome (I)

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740922

Број на возачи: 15 Број на возила: 15

Одобрено

Ново барање

7.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:012095ПрилепПрилеп004:59

11:302015ЗајасЗајас8006:30

08:101857Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23809:50

07:401857Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23810:20

01:401375Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)72016:20

00:401375Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)72017:20

20:401044Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)105121:20

20:401044Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)105121:20

18:40855Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)124023:20

18:40855Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)124023:20

16:30645Монселиче / Monselice (I)Монселиче / Monselice (I)145001:30

15:30590Ферара / Ferrara (I)Ферара / Ferrara (I)150502:30

14:00450
Вила Констанца / Villa

Constanza (I)
Вила Констанца / Villa

Constanza (I)
164504:00

13:30435Фиренца / Firenze (I)Фиренца / Firenze (I)166004:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:22:00.827

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Рим / Rome (I)

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740922

Број на возачи: 15 Број на возила: 15

Одобрено

Ново барање

7.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:50390Погибонси / Poggibonsi (I)Погибонси / Poggibonsi (I)170505:10

12:10360Сиена / Siena (I)Сиена / Siena (I)173505:50

11:00285Грoсето / Grosseto (I)Грoсето / Grosseto (I)181007:00

09:00145Орте / Orte (I)Орте / Orte (I)195009:00

08:30115Терни / Terni (I)Терни / Terni (I)198009:30

07:5080Риети / Rieti (I)Риети / Rieti (I)201510:10

06:300Рим / Roma (I)Рим / Roma (I)209511:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Рим / Roma (I) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:02:40.373

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610902

Број на возачи: 24 Број на возила: 22

Одобрено

Ново барање

8.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:451775ГостиварГостивар000:55

02:051750ТетовоТетово2501:35

01:051690СкопјеСкопје8502:35

00:051630КумановоКуманово14503:35

23:401615Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)16004:00

23:101615Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)16004:30

16:101065Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)71011:30

15:401065Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)71012:00

10:40711Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)106417:00

10:30711Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)106417:10

09:40625Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)115018:00

09:30625Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)115018:10

04:30245Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)153023:10

04:20245Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)153023:20

02:000Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)177501:40



датум на аплицирање 07.09.2021 09:02:40.373

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610902

Број на возачи: 24 Број на возила: 22

Одобрено

Ново барање

8.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во среда ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:05:31.240

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610905

Број на возачи: 24 Број на возила: 22

Одобрено

Ново барање

8.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:451775ГостиварГостивар004:55

02:001750ТетовоТетово2505:40

01:001690СкопјеСкопје8506:40

00:001630КумановоКуманово14507:40

23:401615Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)16008:00

23:101615Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)16008:30

16:101065Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)71015:30

15:401065Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)71016:00

10:40711Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)106421:00

10:30711Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)106421:10

09:40625Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)115022:00

09:30625Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)115022:10

04:30245Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)153003:10

04:20245Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)153003:20

02:000Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)177505:40



датум на аплицирање 07.09.2021 09:05:31.240

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610905

Број на возачи: 24 Број на возила: 22

Одобрено

Ново барање

8.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во понеделник , вторник , четврток , петок , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во понеделник , вторник , четврток , петок , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 07.09.2021 09:08:31.777

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610908

Број на возачи: 24 Број на возила: 22

Одобрено

Ново барање

8.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

06:4502:451775ГостиварГостивар020:5504:55

03:4023:401615Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)16000:0008:00

03:1023:101615Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)16000:3008:30

20:1016:101065Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)71007:3015:30

19:4015:401065Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)71008:0016:00

14:4010:40711Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)106413:0021:00

14:3010:30711Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)106413:1021:10

13:4009:40625Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)115014:0022:00

13:3009:30625Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)115014:1022:10

08:3004:30245Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)153019:1003:10

08:2004:20245Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)153019:2003:20

06:0002:000Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)177521:4005:40



датум на аплицирање 07.09.2021 09:08:31.777

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610908

Број на возачи: 24 Број на возила: 22

Одобрено

Ново барање

8.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда , сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Гостивар во понеделник , вторник , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во среда , сабота ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Берлин / Berlin (D) во понеделник , вторник , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:07:36.677

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - олденбург

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610907

Број на возачи: 24 Број на возила: 22

Одобрено

Ново барање

8.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:302300ГостиварГостивар010:00

08:002270ТетовоТетово3010:30

07:002210СкопјеСкопје9011:30

06:002170КумановоКуманово13012:30

05:302165Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)13513:00

05:002165Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)13513:30

22:001690Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)61020:30

21:301690Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)61021:00

16:501320Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)98001:40

16:401320Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)98001:50

15:201210Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)109003:10

15:101210Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)109003:20

10:10900Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)140008:20

10:00900
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
140008:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:07:36.677

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - олденбург

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610907

Број на возачи: 24 Број на возила: 22

Одобрено

Ново барање

8.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

03:300Олденбург / Oldenburg (D)Олденбург / Oldenburg (D)230002:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Олденбург / Oldenburg (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:04:48.973

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - олденбург

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610904

Број на возачи: 24 Број на возила: 22

Одобрено

Ново барање

8.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:302720КавадарциКавадарци007:00

19:252555ВрапчиштеВрапчиште16510:05

19:052535БрвеницаБрвеница18510:25

16:302425Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)29513:00

16:002425Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)29513:30

09:002000Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)72020:30

08:302000Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)72021:00

03:501620Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)110001:40

03:401620Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)110001:50

02:201510Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)121003:10

02:101510Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)121003:20

21:101210Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)151008:20

21:001210
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
151008:30

19:001060Минхен / München (DE)Минхен / München (DE)166010:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:04:48.973

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - олденбург

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610904

Број на возачи: 24 Број на возила: 22

Одобрено

Ново барање

8.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:30890Нирнберг / Nürnberg (D)Нирнберг / Nürnberg (D)183013:00

13:50660Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)206015:40

11:20470Келн / Köln (D)Келн / Köln (D)225018:10

10:50455Леверкузен / Leverkusen (D)Леверкузен / Leverkusen (D)226518:40

10:00420Дизелдорф / Düsseldorf (D)Дизелдорф / Düsseldorf (D)230019:30

09:10385Вупертал / Wuppertal (D)Вупертал / Wuppertal (D)233520:20

08:40350Есен / Essen (D)Есен / Essen (D)237020:50

08:00310Дортмунд / Dortmund (D)Дортмунд / Dortmund (D)241021:30

07:10270Хам / Hamm (D)Хам / Hamm (D)245022:20

06:00180Билефелд / Bielefeld (D)Билефелд / Bielefeld (D)254023:30

03:300Олденбург / Oldenburg (D)Олденбург / Oldenburg (D)272002:00



датум на аплицирање 07.09.2021 09:04:48.973

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - олденбург

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610904

Број на возачи: 24 Број на возила: 22

Одобрено

Ново барање

8.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кавадарци во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Олденбург / Oldenburg (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:04:24.683

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Женева / Geneva (CH)

ВОЗЕН РЕД

НОТА-МИ 2

ЕМБ: 7517351 Место: Липково Апликација: LP751735198410904

Број на возачи: 2 Број на возила: 2

Одобрено

Ново барање

9.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:201997КумановоКуманово020:30

20:051982ЛипковоЛипково1520:45

19:451962Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)3521:05

19:151962Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)3521:35

11:501465Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)53205:00

11:201465Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)53205:30

07:501112Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)88509:00

07:201112Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)88509:30

06:201054Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)94310:30

06:151054Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)94310:35

01:45749Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)124815:05

01:40749
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
124815:10

20:40429Линдау / Lindau (D)Линдау / Lindau (D)156820:10

20:35429Хорбанц  /Horbanz (A)Хорбанц  /Horbanz (A)156820:15



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:04:24.683

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Женева / Geneva (CH)

ВОЗЕН РЕД

НОТА-МИ 2

ЕМБ: 7517351 Место: Липково Апликација: LP751735198410904

Број на возачи: 2 Број на возила: 2

Одобрено

Ново барање

9.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:15409Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)158820:35

19:45409Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)158821:05

14:5567Лозана / Lausanne (CH)Лозана / Lausanne (CH)193001:55

14:000Женева / Genevе (CH)Женева / Genevе (CH)199702:50

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Куманово во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Женева / Genevе (CH) во среда , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:06:15.400

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Корнвестхајм

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820906

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Одобрено

Барање за промена

10.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:002520ГостиварГостивар008:00

18:002500ТетовоТетово2009:00

17:002460СкопјеСкопје6010:00

16:002420КумановоКуманово10011:00

15:452400Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12011:15

15:302400Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12011:30

08:301890Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)63018:30

08:151890Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)63018:45

04:001520Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)100023:00

03:451520Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)100023:15

02:301450Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)107000:30

02:251450Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)107000:35

21:251110Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)141005:35

21:251110
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
141005:35



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:06:15.400

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Корнвестхајм

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820906

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Одобрено

Барање за промена

10.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:401070Милдорф / Mühldorf (D)Милдорф / Mühldorf (D)145006:20

19:401004Фелдкирхен / Feldkirchen (D)Фелдкирхен / Feldkirchen (D)151607:20

19:301000Рием / Riem (D)Рием / Riem (D)152007:30

19:00970Пазинг / Pasing (D)Пазинг / Pasing (D)155008:00

18:00920
Ландсберг ам Лех /

Landsberg am Lech (D)
Ландсберг ам Лех /

Landsberg am Lech (D)
160009:00

17:25890
Минделхајм / Mindelheim

(DE)
Минделхајм / Mindelheim

(DE)
163009:35

16:45860Меминген / Memmingen (DE)Меминген / Memmingen (DE)166010:15

16:00820
Ванген им Алгој / Wangen im

Allgäu (D)
Ванген им Алгој / Wangen im

Allgäu (D)
170011:00

15:30794Равенсбург / Ravensburg (D)Равенсбург / Ravensburg (D)172611:30

15:00786
Фридрихсхафен /
Friedrichshafen (D)

Фридрихсхафен /
Friedrichshafen (D)

173412:00

14:00755Констанц / Konstanz (D)Констанц / Konstanz (D)176513:00

13:15720Зинген / Singen (D)Зинген / Singen (D)180013:45

13:00710Биетинген / Bietingen (D)Биетинген / Bietingen (D)181014:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:06:15.400

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Корнвестхајм

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820906

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Одобрено

Барање за промена

10.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:00670Тутлинген / Tuttlingen (D)Тутлинген / Tuttlingen (D)185015:00

11:15640
Вилинген Швенинген /

Villingen-Schwenningen (D)
Вилинген Швенинген /

Villingen-Schwenningen (D)
188015:45

10:00575
Валдсут-Тиенген / Waldshut-

Tiengen (D)
Валдсут-Тиенген / Waldshut-

Tiengen (D)
194517:00

09:15545
Бад Сакинген / Bad Säckingen

(D)
Бад Сакинген / Bad Säckingen

(D)
197517:45

08:45525Рајнфелден / Rheinfelden (D)Рајнфелден / Rheinfelden (D)199518:15

08:25510Лерах / Lörrach (D)Лерах / Lörrach (D)201018:35

08:00500
Вајл на Рајна / Weil am Rhein

(D)
Вајл на Рајна / Weil am Rhein

(D)
202019:00

07:00440
Бад Кроцинген / Bad

Krozingen (D)
Бад Кроцинген / Bad

Krozingen (D)
208020:00

06:40420Ландвасер / LandwasserЛандвасер / Landwasser210020:20

05:45350Кел / Kehl (D)Кел / Kehl (D)217021:15

04:45250Сарбрикен / Saarbrücken (D)Сарбрикен / Saarbrücken (D)227022:15

03:45150Трир / Trier (D)Трир / Trier (D)237023:15

01:450
Корнвестхајм / Kornwestheim

(D)
Корнвестхајм / Kornwestheim

(D)
252001:15



датум на аплицирање 07.09.2021 09:06:15.400

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Корнвестхајм

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820906

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Одобрено

Барање за промена

10.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во вторник , среда , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Корнвестхајм / Kornwestheim (D) во вторник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 10:47:14.930

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга-Риети

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167821047

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Одобрено

Барање за промена

10.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:002200СтругаСтруга006:00

14:001808ДебарДебар6007:00

12:451733ГостиварГостивар13508:15

12:001709ТетовоТетово15909:00

11:001653СкопјеСкопје21510:00

10:001548Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)32011:00

09:301548Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)32011:30

02:001320Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)82019:00

01:301320Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)82019:30

22:00970Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)117023:00

22:00970Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)117023:00

19:30770Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)137001:30

19:30770Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)137001:30

16:30730
Форлимпополи / Forlimpopoli

(I)
Форлимпополи / Forlimpopoli

(I)
147004:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 10:47:14.930

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга-Риети

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167821047

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Одобрено

Барање за промена

10.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:30680
Чита ди Кастело / Città di

Castello (I)
Чита ди Кастело / Città di

Castello (I)
152005:30

14:30600Перуџа / Perugia (I)Перуџа / Perugia (I)160006:30

14:00550Рипабјанка / Ripabianca (I)Рипабјанка / Ripabianca (I)165007:00

13:30540Колепепе / Collepepe (I)Колепепе / Collepepe (I)166007:30

13:00520Бастардо / Bastardo (I)Бастардо / Bastardo (I)168008:00

12:00480Фолињо / Foligno (I)Фолињо / Foligno (I)172009:00

11:30450Сполето / Spoleto (I)Сполето / Spoleto (I)175009:30

10:30400Терни / Terni (I)Терни / Terni (I)180010:30

09:30350Риети / Rieti (I)Риети / Rieti (I)185011:30

09:15330Читадукале / Cittaducale (I)Читадукале / Cittaducale (I)187011:45

09:00300Антродоко / Antrodoco (I)Антродоко / Antrodoco (I)190012:00

08:30270Саса Скало / Sassa Scalo (I)Саса Скало / Sassa Scalo (I)193012:30

08:15260Бацано / Bazzano (I)Бацано / Bazzano (I)194012:45

08:05250Паганика / Paganica (I)Паганика / Paganica (I)195012:55



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 10:47:14.930

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга-Риети

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167821047

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Одобрено

Барање за промена

10.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:00170Сора / Sora (I)Сора / Sora (I)203014:00

04:000Риети / Rieti (I)Риети / Rieti (I)220017:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во вторник , среда , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Риети / Rieti (I) во вторник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 10:31:44.827

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Тирана / Tirana (AL)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167821031

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Одобрено

Ново барање

10.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:00300СтрумицаСтрумица008:00

18:00260РадовишРадовиш4009:00

17:00230ШтипШтип7010:00

16:00190Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)11011:00

15:30190Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)11011:30

11:00100Врбница / Vrbnica (KS)Врбница / Vrbnica (KS)20016:00

10:30100Морине / Morine (AL)Морине / Morine (AL)20016:30

10:0080Кукс / Kukës (AL)Кукс / Kukës (AL)22017:00

08:3050Леже / Lezhe (AL)Леже / Lezhe (AL)25018:30

07:000Тирана / Tiranë (AL)Тирана / Tiranë (AL)30020:00



датум на аплицирање 07.09.2021 10:31:44.827

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Тирана / Tirana (AL)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167821031

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Одобрено

Ново барање

10.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tiranë (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:02:29.870

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820902

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Одобрено

Ново барање

10.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:001691ШтипШтип014:00

14:001631НеготиноНеготино6015:00

13:301601КавадарциКавадарци9015:30

09:301361ЛипковоЛипково33019:30

08:301343Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)34820:30

08:001343Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)34821:00

01:15748Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)94303:45

00:45748Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)94304:15

19:30388Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)130309:30

19:30388Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)130309:30

18:00278Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)141311:00

14:15213
Санкт Пелтен / Sankt Pölten

(A)
Санкт Пелтен / Sankt Pölten

(A)
147814:45

13:15153Амстетен / Amstetten (A)Амстетен / Amstetten (A)153815:45

12:15153Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)153816:45



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:02:29.870

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Салзбург / Salzburg (А)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820902

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Одобрено

Ново барање

10.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:30108Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)158317:30

10:000Салцбург / Salzburg (А)Салцбург / Salzburg (А)169119:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Штип во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салцбург / Salzburg (А) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:05:08.393

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Тулн / Tulln (A)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820905

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Одобрено

Ново барање

10.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:001400ШтипШтип014:00

13:001280КичевоКичево12016:00

12:001220ГостиварГостивар18017:00

11:001160ТетовоТетово24018:00

10:001100СкопјеСкопје30019:00

09:301070ЛипковоЛипково33019:30

09:001040КумановоКуманово36020:00

08:301020Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)38020:30

08:001020Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)38021:00

01:15550Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)85003:45

00:45550Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)85004:15

19:30150Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)125009:30

19:30150Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)125009:30

19:00150Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)125010:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 09:05:08.393

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Тулн / Tulln (A)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820905

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Одобрено

Ново барање

10.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:1550
Клостернојбург /
Klosterneuburg (A)

Клостернојбург /
Klosterneuburg (A)

135011:45

16:4530Корнојбург / Korneuburg (A)Корнојбург / Korneuburg (A)137012:15

16:150Тулн / Tulln (A)Тулн / Tulln (A)140012:45

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Штип во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тулн / Tulln (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 10:02:33.620

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - сора

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167821002

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Делумно одобрено

Ново барање

10.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:302270ПрилепПрилеп006:30

13:302160БоговињеБоговиње11008:30

12:302140ЖелиноЖелино13009:30

10:302070Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)20011:30

10:002070Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)20012:00

03:001570Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)70019:00

02:301570Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)70019:30

23:001270Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)100023:00

23:001270Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)100023:00

20:301070Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)120001:30

20:301070Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)120001:30

17:00770Болоња / Bologna (I)Болоња / Bologna (I)150005:00

16:20710Равена / Ravenna (I)Равена / Ravenna (I)156005:40

16:00660Форли / Forli (I)Форли / Forli (I)161006:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 07.09.2021 10:02:33.620

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - сора

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167821002

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Делумно одобрено

Ново барање

10.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:00580
Чита ди Кастело / Città di

Castello (I)
Чита ди Кастело / Città di

Castello (I)
169007:00

14:00520Перуџа / Perugia (I)Перуџа / Perugia (I)175008:00

13:40505Рипабјанка / Ripabianca (I)Рипабјанка / Ripabianca (I)176508:20

13:30500Колепепе / Collepepe (I)Колепепе / Collepepe (I)177008:30

13:20485Бастардо / Bastardo (I)Бастардо / Bastardo (I)178508:40

12:30470Фолињо / Foligno (I)Фолињо / Foligno (I)180009:30

11:45430Сполето / Spoleto (I)Сполето / Spoleto (I)184010:15

11:00390Терни / Terni (I)Терни / Terni (I)188011:00

10:00350Риети / Rieti (I)Риети / Rieti (I)192012:00

09:00300Л'Аквила / L'Aquila (I)Л'Аквила / L'Aquila (I)197013:00

07:30200Авезано / Avezzano (I)Авезано / Avezzano (I)207014:30

06:30100Рим / Roma (I)Рим / Roma (I)217015:30

05:000Сора / Sora (I)Сора / Sora (I)227017:00



датум на аплицирање 07.09.2021 10:02:33.620

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - сора

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167821002

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Делумно одобрено

Ново барање

10.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во вторник , среда , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Сора / Sora (I) во вторник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1 само во Вторник, Петок

Одобрени поаѓања:


